5/R Hall＆Gallery音楽ホール（ミュージック･ステーション） 御中	 	 	       Ｆａｘ．０５２－７３４－３４６２

5/R Hall＆Gallery音楽ホール利用申込書

お申込日	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

ホール利用規程を承諾・遵守の上、下記の通り申し込みます。

お申込者

（書類送付・連絡先）

ご住所	 〒	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 都道府県

団体名

お名前（フリガナ）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 	 Tel.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax.

	 	 携帯電話	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  E-mail

主催者

（お申込者と異なる場合

はご記入ください）

ご住所	 〒	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 都道府県

団体名

お名前（フリガナ）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	 	 Tel.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax.

ご利用日時

２０	 	 	 	 年	 	 	 	 	 	 月	 	 	 	 	 	 日	 	 （	 	 	 	 曜日）

	 入館	 	 ：	 	 	 	 開場	 	 ：	 	 	 	 開演	 	 ：	 	 	 	 終演	 	 ：	 	 	 	 退館	 	 ：

ご利用区分

①午前午後（9:00~16:30）  ②午後夜間（13:00~21:30）   ③全日（9:00~21:30）

④午前（9:00~12:00）	 	   ⑤午後（13:00~16:30）	 	 	 ⑥夜間（17:30~21:30）

⑦その他／時間外・延長希望時間【	 	 	 	 ：	 	 	 	 	 ~	 	 	 	 ：	 	 	 	 	 】

利用目的 コンサート	 	 	 	 発表会	 	 	 	 練習	 	 	 	 その他［	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ］

催事名

出演者

（＆編成、楽器名）

内容（曲目等）

入場料金 	 有料［	 	 	 	 	 	 	 	 円］（自由・指定）	 	 	 	 無料	 	 	 	 	 関係者のみ

ピアノ使用の有無 使用する	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 使用しない

5/Rでのﾁｹｯﾄ取り扱い 	 有	   無	  ※ 5/Rのﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ内に該当公演の専用ﾍﾟｰｼﾞを作製します。ｲﾝﾀｰﾈｯﾄからの注文にも対応します。

5/R ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞへの情報掲載 	 ＯＫ（いつから掲載しましょうか？／	 	 即日	 	 	 	 	 月	 	 日より）	 	 	 	 	  ＮＧ

Facebook ﾍﾟｰｼﾞでのご紹介 	 ＯＫ「ﾎｰﾙの Facebook ﾍﾟｰｼﾞでの公演記事掲載」	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＮＧ

メディアへの情報提供 	 ＯＫ「ぶらあぼ,音楽の友,各新聞社など」※ﾒﾃﾞｨｱの都合で掲載されない場合もあります。	 	 	 ＮＧ

ホール記入欄